
 

 

ZARZĄDZENIE NR WZ.0050.53.2013 

PREZYDENTA MIASTA JAWORZNA 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Jaworznie w roku 2013 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 

z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Jaworznie 

w roku 2013 w kwocie 3 089,68 zł (słownie: trzy tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych 68/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworznie 

oraz Domu Pomocy Społecznej w Jaworznie.  

§ 3. Nadzór ogólny nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Jaworznie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Prezydent Miasta Jaworzna 

 

 

Paweł Silbert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2187


		2013-03-07T08:10:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




